

معاونت حمل و نقل و ترافیک

صور تجلسه کمیسیون فنی

شماره صفحه : ۱	تاریخ جلسه : ۹۸/۴/۳			
اوراق پیوست :				
شماره صورت تجلسه: ۲۶۸	تاریخ دعوتنامه : ۹۸/۳/۳۰	شماره دعوتنامه : ۱۱۷/۹۸/۱۲۶۴	شماره شناسه دعوتنامه: ۷۳۸۶۶۸۷	ساعت شروع :
ساعت خاتمه :				

- ۱- در راستای اجرای فونداسیون های پایه های پل غیرهمسطح خروجی مرکز همایش ها خیابان روح الامین، مقرر شد ضمن انحراف مسیر و کاهش عرض آن، با اجرای طرح ایمن سازی شامل گل میخ، تابلو و علائم راهنمایی، ۲ عدد سرعتکاه استاندارد آسفالتی به منظور آرام سازی ترافیکی احداث گردد، همچنین مصوب شد دوربرگردان قبل از پل که جهت گردش به سمت میدان قوچانی استفاده می گردد، مسدود شود. رعایت تمامی نکات ایمنی ترافیکی و کارگاهی و هماهنگی با پلیس راهور به عهده پیمانکار طرح می باشد.
- ۲- به منظور اصلاح شبکه جمع آوری فاضلاب ۱۰۰۰ میلیمتر در کندرو جنوبی بزرگراه شهید چمران موضوع ۲ قطعه حدفاصل کوچه بامشاد تا کارواش استار جهت تردد وسایل نقلیه باقی بماند و حدفاصل کوچه خرداد تا کوچه درخشان، مقرر شد شفت ها به نحوی احداث گردند تا با گرفتن عرض مسیر حداقل ۴ متر عرض مسیر جهت تردد وسایل نقلیه باقی بماند. جهت اجرای شفت روبروی کوچه درخشان مقرر شد عملیات حفاری در سنگفرش زیرگذر لاله انجام گیرد. رعایت تمامی نکات ایمنی ترافیکی و کارگاهی و هماهنگی با پلیس راهور به عهده پیمانکار می باشد. همچنین طرح هدایت موقت ترافیکی جهت ورود و خروج ایمن جهت وسایل نقلیه سنگین و تمامی شفت ها در مسیر کندرو تهیه و به تایید نماینده ترافیک شهرداری منطقه ۷ و پلیس راهور برسد. مدت زمان پروژه ۴۰ روز مشخص گردید.
- ۳- در راستای اجرای عرضی خط فاضلاب و حوضچه آن در خیابان بهارستان غربی، در مقابل فرهنگسرای صدرا مقرر شد حفاری به صورت ۲ قسمت در نصف مسیر در ۲ نیمه شب انجام گردد. رعایت تمامی نکات ایمنی ترافیکی و کارگاهی و هماهنگی با پلیس راهور به عهده پیمانکار طرح می باشد.
- ۴- موضوع حفاری فاضلاب و اتصال از خیابان حمزه به خیابان مشتاق مطرح گردید و مقرر شد حفاری در دو قسمت رفیوژ وسط و خطوط کناری و قسمت های کناری در مدت زمان ۲ هفته انجام گردد. مسیر عبوری در هر مرحله عملیات حفاری حداقل ۵/۵ متر در نظر گرفته شود. رعایت تمامی نکات ایمنی ترافیکی و کارگاهی و هماهنگی با پلیس راهور به عهده پیمانکار طرح می باشد.
- ۵- حفاری فاضلاب به صورت تنفسی در خیابان پوریای ولی مطرح گردید و مقرر شد حفاری در طول ۲۰۰ متر از تقاطع مولوی- پوریای ولی تا کوچه کریمی در خط پارک حاشیه ای به مدت ۲ هفته انجام گردد. همچنین حفاری لوله آبرسانی در خیابان پوریای ولی به طول ۱۰۰۰ متر مطرح گردید و مقرر شد حفاری به مدت ۳۰ روز در پیاده رو انجام گیرد. رعایت تمامی نکات ایمنی ترافیکی و کارگاهی و هماهنگی با پلیس راهور به عهده پیمانکار طرح می باشد.
- ۶- طرح هدایت موقت ترافیک پروژه تعریض پل شمالی شهید ستاری مطرح گردید و صرفاً مقرر شد در مرحله اول تجهیز کارگاه در زیر پل انجام شود و مرحله عمرانی شمع کوبی و اجرای پایه های پل تا مرحله ی اجرای عرشه پل انجام گیرد. همچنین مقرر شد انحراف موقت ترافیک در گزینه های مسدود نمودن کامل پل شمالی و یا مسدود نمودن نصف مسیر همراه با پلان ایمنی ترافیک جهت تصمیم گیری در جلسه بعدی این کمیسیون ارائه گردد. همچنین رعایت تمامی نکات ایمنی ترافیکی و کارگاهی و هماهنگی با پلیس راهور به عهده پیمانکار طرح می باشد.
- ۷- موضوع حفاری شرکت آب و فاضلاب در پیاده رو ضلع جنوبی بلوار ملت حدفاصل پل ابوذر تا پل آذر به طول ۱۵۰ متر مطرح گردید و مقرر شد حفاری به نحوی انجام گردد که پیاده رو کاملاً مسدود نشود و مسیرهای دسترسی کوچه ها جهت تردد ساکنین مسدود نگردد و همچنین به طول محدود جهت دپو خاک و پارک حاشیه ای حذف گردد. رعایت تمامی نکات ایمنی ترافیکی و کارگاهی و هماهنگی با پلیس راهور به عهده پیمانکار می باشد.



شهراری اصنمان

معاونت حمل و نقل و ترافیک

صور تجلسه کمیسیون فنی

شماره صفحه : ۲	تاریخ جلسه : ۹۸/۴/۳			
اوراق پیوست :				
شماره صورتجلسه: ۲۶۸	تاریخ دعوتنامه : ۹۸/۳/۳۰	شماره دعوتنامه : ۱۱۷/۹۸/۱۲۶۴	شماره شناسه دعوتنامه: ۷۳۸۶۶۸۷	ساعت شروع : ساعت خاتمه :

۸- عملیات خیابان سازی خیابان مصلی حدفاصل میدان شهید فهمیده تا چهارراه فرسان مطرح گردید و مقرر شد جهت انجام عملیات عمرانی مسیر خیابان به مدت یک ماه مسدود گردد. همچنین لازم است دسترسی محدود ساکنین به بن بست ها در مدت اجرای پروژه برقرار باشد و اطلاع رسانی به شهروندان جهت انتخاب مسیرهای جایگزین انجام گردد، همچنین مقرر شد اجرای شبکه فاضلاب در خیابان مذکور همراه با عملیات عمرانی خیابان سازی انجام پذیرد. رعایت تمامی نکات ایمنی ترافیکی و کارگاهی و هماهنگی با پلیس راهور به عهده پیمانکار می باشد.

۹- به منظور اصلاح شبکه فاضلاب در خیابان معراج مقرر شد حفاری از سمت پل تمدن در ضلع جنوب خیابان در مسیر پارک حاشیه ای به طول ۲۰۰ متر در مدت زمان حداکثر ۳۰ روز انجام گردد. رعایت تمامی نکات ایمنی ترافیکی و کارگاهی و هماهنگی با پلیس راهور به عهده پیمانکار طرح می باشد.

۱۰- موضوع حفاری فاضلاب به صورت نقب در خیابان اوحدی مطرح گردید و مقرر شد حفاری در ضلع پارک حاشیه ای در طول ۳۵۰ متر به مدت ۳۰ روز انجام پذیرد. رعایت تمامی نکات ایمنی ترافیکی و کارگاهی و هماهنگی با پلیس راهور به عهده پیمانکار طرح می باشد.

۱۱- طرح هدایت موقت ترافیک مربوط به حفاری شرکت آب و فاضلاب در خیابان حسین آباد مطرح شد. پیمانکار توضیحات لازم را درخصوص مشخصات پروژه ارائه نمودند. باتوجه به اینکه حفاری عرضی می باشد مقرر شد به صورت نصف و نصف در یک شب تعطیل انجام شود. لازم به ذکر است رعایت کلیه موارد ایمنی کارگاهی و هماهنگی با پلیس راهور در کلیه مراحل هدایت موقت ترافیکی و نیز در حین انجام عملیات عمرانی به عهده پیمانکار می باشد.

۱۲- طرح هدایت موقت ترافیک مربوط به حفاری شرکت آب و فاضلاب در خیابان لیمجیر مطرح شد. پیمانکار توضیحات لازم را درخصوص مشخصات پروژه ارائه نمودند. لوله گذاری آب در داخل پیاده رو انجام می شود و لوله گذاری فاضلاب در قسمت پارک حاشیه ای به طول ۲۶۰ متر انجام می شود. باتوجه به عرض کم خیابان مقرر شد با درنظر گرفتن دسترسی مجتمع های مسکونی خیابان مسدود گردد. مدت پروژه یک ماه می باشد. لازم به ذکر است رعایت کلیه موارد ایمنی کارگاهی و هماهنگی با پلیس راهور در کلیه مراحل هدایت موقت ترافیکی و نیز در حین انجام عملیات عمرانی به عهده پیمانکار می باشد.

۱۳- درخواست نامه شهرداری منطقه ۱۰ درخصوص تقاطع خیابانهای پروین و شیخ طوسی مطرح شد و جهت کاهش حجم گردش به چپ در تقاطع مقرر شد طرح اصلاح هندسی و دور برگردان توسط واحد ترافیک شهرداری تهیه و به منطقه جهت اجرا ابلاغ گردد.

۱۴- در مورد جهت بندی خیابان های کاخ و ناهید و مهر(موضوع نامه شماره ۱۰/۹۸/۲۷۸۶ مورخ ۹۸/۲/۲۶ مدیر محترم منطقه ۱۰) انجام تغییرات مرحله بندی شده به صورت زیر به تصویب رسید:

گام ۱: یکطرفه شدن خیابان کاخ (حدفاصل خیابان ناهید تا خیابان جی) به سمت جنوب

گام ۲: یکطرفه شدن خیابان ناهید (حدفاصل خیابان کاخ تا مهر) به سمت غرب و متناظراً یکطرفه شدن کوچه صابونی (حدفاصل خیابان

کاخ تالار) به سمت شرق

معاونت حمل و نقل و ترافیک

صور تجلسه کمیسیون فنی

شماره صفحه : ۳	تاریخ جلسه : ۹۸/۴/۳			
اوراق پیوست :				
شماره صور تجلسه : ۲۶۸	تاریخ دعوتنامه : ۹۸/۳/۳۰	شماره دعوتنامه : ۱۱۷/۹۸/۱۲۶۴	شماره شناسه دعوتنامه : ۷۳۸۶۶۸۷	ساعت شروع : ساعت خاتمه :

بدیهی است در صورت پیگیری منطقه در صورت ادامه یافتن، مشکل تردد در خیابان ناهید، اتصال خیابانهای مهر و خراسان جنوبی در آینده تردد در سطح محله تسهیل نموده و در آن صورت می توان کل خیابان مهر را به سمت شمال و کل خیابان کاخ را به سمت جنوب یکطرفه نمود. باتوجه به مصوبه شورای هماهنگی ترافیک برای تغییر جهت خیابان آمادگاه مقرر شد بررسی لازم درخصوص جهت خیابان استانداری حدفاصل خیابان فلسطین تا تقاطع فرشادی توسط واحد مطالعات صورت گیرد.

۱۵- باتوجه به تصادف اخیر در خیابان کارگر مقرر شد بازدید توسط نمایندگان معاونت حمل و نقل و ترافیک و شهرداری منطقه و پلیس راهور از محل به عمل آمده تا درخصوص ایمن سازی خیابان مذکور تصمیم لازم اتخاذ گردد.

۱۶- مشکلات ترافیکی خیابان هزارجریب مقابل خیابان کارگر مطرح شد و پس از بحث و تبادل نظر مقرر شد واحد ترافیک شهری درخصوص اصلاح قوس موجود بررسیهای لازم را به عمل آورد.

۱۷- باتوجه به درخواست مجدد اهالی کوچه آزادگان واقع در خیابان گلخانه مبنی بر باز نمودن کوچه بهاران موضوع مجدداً در جلسه مطرح شد و پس از بحث و تبادل نظر با بازگشایی کوچه مذکور مخالفت گردید.

۱۸- موضوع احداث دوربرگردان در خیابان شریف غربی مطرح شد و با توجه به بازدید به عمل آمده و عرض کم معبر با احداث دوربرگردان در خیابان مذکور مخالفت گردید.

۱۹- طرح هدایت موقت ترافیک مربوط به اصلاح شبکه آب در خیابان آذر مطرح شد و مقرر شد حفاری عرضی به صورت نصف و نصف در یک شب تعطیل انجام شود . لازم به ذکر است رعایت کلیه موارد ایمنی کارگاهی و هماهنگی با پلیس راهور در کلیه مراحل هدایت موقت ترافیکی و نیز در حین انجام عملیات عمرانی به عهده پیمانکار می باشد.

۲۰- طرح هدایت موقت ترافیک مربوط به حفاری شرکت گاز در خیابان آذر مطرح شد . پیمانکار توضیحات لازم را درخصوص مشخصات پروژه ارائه نمودند. طول حفاری ۸۰ متر و در باند غربی قبل از تقاطع شمال پل ابوذر می باشد . مقرر شد حفاری به صورتی انجام شود که ۳/۵ متر عرض جهت عبور وسایل نقلیه امدادی باقی بماند . مدت پروژه یک هفته می باشد . لازم به ذکر است رعایت کلیه موارد ایمنی کارگاهی و هماهنگی با پلیس راهور در کلیه مراحل هدایت موقت ترافیکی و نیز در حین انجام عملیات عمرانی به عهده پیمانکار می باشد.

۲۱- طرح هدایت موقت ترافیک مربوط به حفاری شرکت مخابرات در ابتدای خیابان آیت ... خادمی مطرح شد و مقرر شد حفاری عرضی به صورت نصف و نصف در یک شب تعطیل انجام شود . لازم به ذکر است رعایت کلیه موارد ایمنی کارگاهی و هماهنگی با پلیس راهور در کلیه مراحل هدایت موقت ترافیکی و نیز در حین انجام عملیات عمرانی به عهده پیمانکار می باشد.

در پایان جلسه با ذکر صلوات خاتمه یافت .



معاونت حمل و نقل و ترافیک
صور تجلسه کمیسیون فنی

شماره صفحه : ۴	تاریخ جلسه : ۹۸/۴/۳			
اوراق پیوست :				
شماره صورت جلسه : ۲۶۸	تاریخ دعوتنامه : ۹۸/۰۳/۳۰	شماره دعوتنامه : ۱۱۷/۹۸/۱۲۶۴	شماره شناسه دعوتنامه: ۷۳۸۶۶۸۷	ساعت شروع : ساعت خاتمه :

دستورالعمل ایمنی کارگاهی

- ۱- پیمانکار هماهنگی های لازم برای حضور عوامل محترم راهنمایی و رانندگی را قبل از شروع عملیات انجام دهد.
- ۲- شهرداری منطقه و کارفرمای پروژه قبل از شروع هر گونه عملیات عمرانی نسبت به اطلاع رسانی عمومی از طریق رسانه ، نصب پلاکارد و ... اقدام نماید.
- ۳- در صورت حفاری در محدوده تقاطع، هماهنگی های لازم با مرکز کنترل ترافیک توسط پیمانکار انجام شود.
- ۴- از گاردریل و جداول نیوجرسی بصورت پیوسته و تثبیت شده استفاده شود و به رنگ سفید و قرمز رنگ آمیزی شوند.
- ۵- از تابلو و علائم راهنمایی و چراغ چشمک زن با کیفیت مطلوب استفاده شود. (طبق طرح ایمنی که به تائید واحد ترافیک شهرداری منطقه رسیده باشد).
- ۶- تمهیدات لازم برای عبور ایمن عابران پیاده و همچنین وسایل نقلیه امدادی توسط پیمانکار به عمل آید.
- ۷- تمهیدات لازم برای جلوگیری از ریزش ترانше در اثر عبور وسایل نقلیه، توسط پیمانکار به عمل آید.
- ۸- در محلهایی که خطر سقوط عابر پیاده وجود دارد محدوده کارگاه با نرده گذاری و یا فنس کشی مشخص شود.
- ۹- شروع عملیات اجرایی منوط به تائید اداره نظارت معاونت حمل و نقل و تنظیم صورتجلسه شروع به کار می باشد.
- ۱۰- از تخلیه و انباشتن هر گونه ضایعات و نخاله در مسیر عابرین و سواره رو و رفیوژ فضای سبز جداً خودداری گردد.
- ۱۱- مصالح ساختمانی در مکان مناسب و به میزان مصرف روزمره تخلیه و پس از انجام کار نسبت به نظافت محل اقدام گردد.



شهرداری اصفهان

معاونت حمل و نقل و ترافیک
صور تجلسه کمیسیون فنی

شماره صفحه : ۵	تاریخ جلسه : ۹۸/۴/۳			
اوراق پیوست :				
شماره صورت تجلسه:	تاریخ دعوتنامه :	شماره دعوتنامه :	شماره شناسه دعوتنامه:	ساعت خاتمه :
۲۶۸	۹۸/۳/۳۰	۱۱۷/۹۸/۱۲۶۴	۷۳۸۶۶۸۷	ساعت شروع :

اعضاء حاضر در جلسه :

نام و نام خانوادگی	سمت و محل خدمت
۱- سرهنگ چلمقانی	رئیس پلیس راهور مرکز استان
۲- مسعود بنده خدا	مدیر ترافیک و حمل و نقل شهری معاونت حمل و نقل و ترافیک
۳- مهدی احمدی مهر	مدیر پروژه اجلاس
۴- سیاوش بیگدلی	مسئول واحد ترافیک HSE
۵- محسن توکلی	نماینده شرکت ژرف کار جم
۶- احسان محمدی	نماینده شرکت ژرف کار جم
۷- ابودر زهتاب	مرکز کنترل ترافیک
۸- مرتضی محسن فر	آبفا منطقه
۹- جواد حق شناس	ترافیک منطقه ۶
۱۰- محمد مهدی مزارع	نماینده کارفرما آبفا اصفهان
۱۱- عباس روحانی	آبفا منطقه ۴
۱۲- بیژن محمدی	آبفا منطقه ۴
۱۳- محمد موحد	آبفا منطقه ۵
۱۴- امیر هاشم زاده	ترافیک منطقه ۵
۱۵- فریدون نکیسا	مشاور حوزه
۱۶- مهدی حر	بازرس معاونت حمل و نقل و ترافیک
۱۷- محمد تقی یزدیان	مدیر هماهنگی و نظارت معاونت حمل و نقل و ترافیک
۱۸- مجتبی فروغی	مهندس ناظر پروژه
۱۹- سید مجتبی ابطحی	ترافیک منطقه ۱۰
۲۰- حمید آقایی	ترافیک منطقه ۳
۲۱- شهریار دهقانی	آبفا منطقه ۳
۲۲- مهدی داوری	ترافیک منطقه ۱۱
۲۳- محمد صادقیان	نماینده آبفا منطقه ۴
۲۴- نفیسه محمودآبادی	مرکز کنترل ترافیک
۲۵- جمشید لقایی	مدیر محترم مطالعات و برنامه ریزی معاونت حمل و نقل و ترافیک
۲۶- بهادر قدیری فراز	کارشناس معاونت حمل و نقل و ترافیک
۲۷- نوید بصیری	کارشناس معاونت حمل و نقل و ترافیک
۲۸- محمدرضا وفایی	کارشناس معاونت حمل و نقل و ترافیک
۲۹- سیدمحمد امین رفیعیایی	کارشناس معاونت حمل و نقل و ترافیک